

PAGOS RECIBIDOS DE PRESTAMOS PERSONALES E HIPOTECARIOS AÑO 2018

No.	DESCRIPCION DE METAS	FISICA CONCEPTO	TOTAL	
			ENERO	FEBRERO
1	Rendimiento sobre Préstamos Personales	Intereses Normales	68,064,685.16	63,924,150.55
		Intereses Moratorios	57,806.84	42,476.53
		TOTALES	68,122,492.00	63,966,627.08
2	Rendimiento sobre Préstamos Hipotecarios	Intereses Normales	17,826,384.45	17,346,788.10
		Intereses Moratorios	107,756.17	273,165.66
		TOTALES	17,934,140.62	17,619,953.76
3	Recuperación de Préstamos	Capital Préstamos Personales	183,834,874.02	222,436,497.97
		Capital Préstamos Hipotecarios	11,489,458.78	12,803,038.78
		TOTALES	195,324,332.80	235,239,536.75

RESUMEN PAGOS RECIBIDOS DE PRESTAMOS PERSONALES E HIPOTECARIOS AÑO 2018

No.	DESCRIPCION DE METAS	FISICA CONCEPTO	FINANCIERA	
			I TRIMESTRE	TOTAL
1	Rendimiento sobre Préstamos Personales	Intereses Normales	131,988,835.71	131,988,836.71
		Intereses Moratorios	100,283.37	100,283.37
		TOTALES	132,089,119.08	132,089,119.08
2	Rendimiento sobre Préstamos Hipotecarios	Intereses Normales	35,173,172.55	35,173,174.55
		Intereses Moratorios	380,921.83	380,921.83
		TOTALES	35,554,094.38	35,554,094.38
3	Recuperación de Préstamos	Capital Préstamos Personales	406,271,371.99	406,271,374.99
		Capital Préstamos Hipotecarios	24,292,497.56	24,292,497.56
		TOTALES	430,563,869.55	430,563,869.55


LIC. DILIA AGUIRIANO
JEFE DIVISION DE PRESTAMOS



DESEMBOLSOS PRESTAMOS PERSONALES 2018

MESES	CREDITO A CUENTA	MONTO A REFINANCIAR	CUENTA CITIBANK	RETENCION POR POLIZAS DE SEGUROS	INT. ANTICIPADOS P.PERSONAL	INT. ANTICIPADOS CRED. VACAC.	INT. ANTICIPADOS CREDITO YA	2% INT. X FINAN	TOTAL DEL PRESTAMO	CONSOLIDACION DE DEUDA	CREDITO YA	CREDITO VACACIONAL	CONSOLIDA- CION	CREDITO A CUENTA	CREDITO YA	CREDITO VACAC.	PORCENTAJE	No. Ptmos	Promedio x ptmo
	CTA-4990-C	CTA. 2-1215-C	CTA-5579-C	2-1321	CTA 4-22-C	CTA 4-222	4-169-C /4-170-C	4-187-C	CTA. 1-92-D	CTA. 2-1282-C	CTA- 1-6164- 65-D	CTA- 1-6470-D	No. De casos	No. De casos	No. De casos	No. De casos		Atendidos	
ENERO	125,108,897.66	78,772,481.50	12,799,553.15	121,235.07	1,004,946.30	286,038.12	3,963,806.34	308,186.75	222,365,144.89	7,225,874.99	51,083,009.74	4,950,461.07	106	4,760	3,369	300	51%	4,866	45,697.73
FEBRERO	166,741,677.99	113,085,615.49	25,256,553.79	207,955.71	1,865,768.61	446,314.26	2,091,123.54	405,870.09	310,100,879.48	13,448,775.65	32,577,813.07	7,234,166.41	194	4,400	2,242	445	49%	4,594	67,501.28
MARZO									-								0%	-	#DIV/0!
ABRIL									-								0%	-	#DIV/0!
MAYO									-								0%	-	#DIV/0!
JUNIO									-								0%	-	#DIV/0!
JULIO									-								0%	-	#DIV/0!
AGOSTO									-								0%	-	#DIV/0!
SEPTIEMBRE									-								0%	-	#DIV/0!
OCTUBRE									-								0%	-	#DIV/0!
NOVIEMBRE									-								0%	-	#DIV/0!
DICIEMBRE									-								0%	-	#DIV/0!
TOTAL DESEMBOLSO REAL	291,850,575.65	191,858,096.99	38,056,106.94	329,190.78	2,870,714.91	732,352.38	6,054,929.88	714,056.84	532,466,024.37	20,674,650.64	83,660,822.81	12,184,627.48	300	9,160	5,611	745	100%	9,460	
% distribución	54.81%	36.03%	7.15%	0.06%	0.54%	3.54%	1.14%	0.13%	103.40%										

14 AVO MES

83,660,822.81

5,611

PRESUPUESTO APROBADO

2,500,000,000.00

DESEMBOLSADO

329,906,682.59

DISPONIBLE

2,170,093,317.41

L. S. DILCIA AGUIRRE
JEFE DIVISION DE PRESTAMOS